
Nazwa Beneficjenta: Gmina Wojcieszków

Nr projektu: POWER.02.08.00-00-0053/20-00

Tytuł projektu: "CUS w Gminie Wojcieszków wysoka jakość usług społecznych dla mieszkańców gminy"

Lp.

Rodzaj wsparcia/ działania 

(np. w przypadku warsztatów - 

dokładna ich nazwa)

Data udzielania 

wsparcia / działania

Godziny udzielania 

wsparcia / działania 

lub przedział 

godzinowy 

Dokładny adres realizacji wsparcia / działania (np. adres pod którym odbywa się 

usługa: warsztat, konsultacja 

psychologiczna itd..)

Nazwa wykonawcy (np. 

NGO, PES itd.) 
Liczba uczestników

Czy zamieszczono harmonogram 

udzielania wsparcia/działań na stronie 

internetowej projektu lub innej stronie 

www Beneficjenta (TAK/NIE). Jeżeli 

Tak, należy podać adres strony www.

Czy przekazano harmonogram 

udzielania wsparcia z 

wykorzystaniem systemu SL2014 

(TAK/NIE)? Należy podać datę 

przesłania harmonogramu do IP 

poprzez SL

1.
Usługa Wsparcia dla osób 

starszych w Wojcieszkowie 

03.08.2022         

08.08.2022        

17.08.2022       

22.08.2022         

24.08.2022       

29.08.2022       

31.08.2022  

16:00- 18:00        

16:00- 21:00           

7:30- 18:00                 

16:00- 19:00              

16:00- 18:00            

16:00- 18:00          

16:00- 18:00   

Budynek Benito ul. Sienkiewicza 29, Wojcieszków 

Świetlica w Woli Burzeckiej (Wola Burzecka 80) 

Wycieczka Kazimierz Dolny 

Budynek Benito ul. Sienkiewicza 29, Wojcieszków  

Budynek Benito ul. Sienkiewicza 29, Wojcieszków                                                           

Budynek Benito ul. Sienkiewicza 29, Wojcieszków 

Budynek Benito ul. Sienkiewicza 29, Wojcieszków 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Gminy Wojcieszków
26 osób

TAK                                              

http://www.wojcieszkow.pl
NIE

2.

Usługa Wsparcia dla osób 

starszych w Oszczepalinie 

Pierwszym

05.08.2022               

08.08.2022        

12.08.2022       

17.08.2022       

23.08.2022      

26.08.2022          

30.08.2022

16:00- 18:00          

16:00- 21:00           

16:00- 19:00          

7:30- 18:00                

16:00- 18:00          

16:00- 18:00                 

16:00- 18:00 

Świetlica wiejska w Oszczepalinie Pierwszym (Oszczepalin Pierwszy 83)                                                                     

Świetlica w Woli Burzeckiej (Wola Burzecka 80)                                                       

Świetlica wiejska w Oszczepalinie Pierwszym (Oszczepalin Pierwszy 83)                               

Wycieczka Kazimierz Dolny                                                                                                  

Świetlica wiejska w Oszczepalinie Pierwszym (Oszczepalin Pierwszy 83)                                                                   

Świetlica wiejska w Oszczepalinie Pierwszym (Oszczepalin Pierwszy 83)                                                                 

Świetlica wiejska w Oszczepalinie Pierwszym (Oszczepalin Pierwszy 83)   

Stowarzyszenie Rozowju 

Gminy Wojcieszków
23 osoby

TAK                                              

https://www.wojcieszkow.pl
NIE

3.
Konsultacje z lekarzem 

psychiatrą
08.08.2022 r. 15:00 -19:00       Sala CUS w Wojcieszkowie, ul. Kościelna 44

Spółdzielnia Socjalna 

Wojcieszkowianka
8 osób

TAK                                              

https://www.wojcieszkow.pl
NIE

SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA / DZIAŁAŃ W PROJEKCIE  -  Sierpień 2022 r.  



4.
Poradnictwo psychologiczne 

dla dorosłych

03.08.2022 r. 

04.08.2022 r 

11.08.2022 r. 

10.08.2022 r 

18.08.2022 r.

9:00-11:00           

13:00-17:00           

13:00-17:00          

13:00-17:00         

13:00-17:00 

Sala CUS w Wojcieszkowie, ul. Kościelna 44
Spółdzielnia Socjalna 

Wojcieszkowianka
12 osób

TAK                                              

https://www.wojcieszkow.pl
NIE

5.

Poradnictwo psychologiczne 

dla dzieci

10.08.2022 r. 

17.08.2022 r. 

24.08.2022 r. 

31.08.2022 r.    

Wizyty domowe: 

03.08.2022 r. 

10.08.2022 r.                 

09:00-13:00          

09:00-13:00          

09:00-14:00        

09:00-14:00         

Wizyty domowe: 

11:00-14:00         

13:00-16:00

Sala CUS w Wojcieszkowie, ul. Kościelna 44
Spółdzielnia Socjalna 

Wojcieszkowianka
16 osób

TAK                                              

https://www.wojcieszkow.pl
NIE

6.
Poradnictwo prawne 17.08.2022 r. 13:00-15:00 Urząd Gminy Wojcieszków, pok. Nr 13

Spółdzielnia Socjalna 

Wojcieszkowianka
6 osób

TAK                                              

https://www.wojcieszkow.pl
NIE

7 Terapia uzależnień      

08.08.2022r. 

08.08.2022r 

22.08.2022r. 

22.08.2022 r.

09:00-12:00         

12:00-13:00           

9:00-12:00        12:00-

13:00

Sala CUS w Wojcieszkowie, ul. Kościelna 44                                           Świetlica 

Wiejska w Wólce Domaszewskiej                                                    Sala CUS w 

Wojcieszkowie, ul. Kościelna 44                                               Świetlica Wiejska w 

Wólce Domaszewskiej

Spółdzielnia Socjalna 

Wojcieszkowianka
6 osób

TAK                                              

https://www.wojcieszkow.pl
NIE

8

Grupa Wsparcia dla ofiar 

przemocy i 

współuzależnionych

12.08.2022 r 15:00-17:00 Sala CUS w Wojcieszkowie, ul. Kościelna 44  
Spółdzielnia Socjalna 

"Wojcieszkowianka"
1 osoba

TAK                                              

https://www.wojcieszkow.pl
NIE

Doradztwo zawodowe i 

pośrednictwo pracy

Spółdzielnia Socjalna 

"Wojcieszkowianka"
 2 osoby

TAK                                              

https://www.wojcieszkow.pl
NIE

9

Grupa wsparcia dla 

rodziców dzieci 

niepełnosprawnych

17.08.2022 r. 13:00-15:00 Sala CUS w Wojcieszkowie, ul. Kościelna 44  
Spółdzielnia Socjalna 

Wojcieszkowianka
6 osób

TAK                                              

https://www.wojcieszkow.pl
NIE

10 Integracja sensoryczna Gminny Żłobek "Puchatek" w Wojcieszkowie 
Spółdzielnia Socjalna 

Wojcieszkowianka
12 osób

TAK                                              

http://www.wojcieszkow.pl
NIE



11
Usługa Wsparcia dla Osób 

Niepełnosprawnych

01.08.2022 r. 

02.08.2022 r. 

03.08.2022r. 

04.08.2022r. 

05.08.2022 r. 

08.08.2022 r. 

09.08.2022 r. 

10.08.2022 r. 

11.08.2022 r. 

12.08.2022 r. 

16.08.2022 r. 

17.08.2022 r. 

18.08.2022 r. 

19.08.2022 r. 

22.08.2022 r. 

23.08.2022 r. 

24.08.2022 r. 

25.08.2022 r. 

26.08.2022 r. 

29.08.2022 r. 

30.08.2022 r. 

31.08.2022 r.             

.                                 

.                                 

. 

08:30 -14:30          

08:30 -14:30         

08:30 -14:30          

08:30 -14:30         

08:30 -14:30        

08:30 -14:30          

08:30 -14:30            

08:30 -14:30            

08:30 -14:30            

08:30 -14:30        

08:30 -14:30            

08:30 -14:30             

08:30 -14:30           

08:30 -14:30         

08:30 -14:30         

08:30 -14:30          

08:30 -14:30          

08:00-16:00         

08:30 -14:30          

08:30 -14:30          

08:00-16:00          

08:30 -14:30        

przewóz osób: 08:30 -

10:00 oraz 13:00-

14:30

Świetlica wiejska w Wólce Domaszewskiej Wolka Domaszewska

Świetlica wiejska w Wólce Domaszewskiej Wolka Domaszewska

Świetlica wiejska w Wólce Domaszewskiej Wolka Domaszewska

Świetlica wiejska w Wólce Domaszewskiej Wolka Domaszewska

Świetlica wiejska w Wólce Domaszewskiej Wolka Domaszewska

Świetlica wiejska w Wólce Domaszewskiej Wolka Domaszewska

Świetlica wiejska w Woli Burzeckiej

Świetlica wiejska w Wólce Domaszewskiej Wolka Domaszewska

Świetlica wiejska w Wólce Domaszewskiej Wolka Domaszewska

Świetlica wiejska w Wólce Domaszewskiej Wolka Domaszewska

Świetlica wiejska w Wólce Domaszewskiej Wolka Domaszewska

Świetlica wiejska w Wólce Domaszewskiej Wolka Domaszewska

Świetlica wiejska w Wólce Domaszewskiej Wolka Domaszewska

Świetlica wiejska w Wólce Domaszewskiej Wolka Domaszewska

Świetlica wiejska w Wólce Domaszewskiej Wolka Domaszewska

Świetlica wiejska w Wólce Domaszewskiej Wolka Domaszewska

Świetlica wiejska w Wólce Domaszewskiej Wolka Domaszewska

Wyjazd integracyjny - Komora normobaryczna Siedlce

Świetlica wiejska w Wólce Domaszewskiej Wolka Domaszewska

Świetlica wiejska w Wólce Domaszewskiej Wolka Domaszewska

Wyjazd integracyjny - Komora normobaryczna Siedlce

Świetlica wiejska w Wólce Domaszewskiej Wolka Domaszewska                      .                                                                                                                               

.                                                                                                                                . 

Spółdzielnia Socjalna 

Wojcieszkowianka

23 osoby w ramach 

UWdON                      

10 osób 

korzystających z 

rehabilitacji w 

ramach UWdON a 

niebędących 

uczestnikami usługi 

TAK                                              

https://ww.wojcieszkow.pl
NIE

19

Usługa edukacyjna dla 

młodzieży i osób dorosłych- 

miejsce spotkań osób 

aktywnych

05.08.2022 r. 

12.08.2022 r. 

17.08.2022 r.

16:00-19:30       

16:00 - 18:00        

07:30-18:30

Sala C
Stowarzyszenie Rozwoju 

Gminy Wojcieszków
11 osób

TAK                                              

https://www.wojcieszkow.pl
NIE

20 usługa wytchnieniowa

Usługa będzie 

świadczona w ilości 

15 godzin 

miesięcznie w 

zależności od 

zapotrzebowania 

rodzin 

w miejscu zamieszkania
Spółdzielnia Socjalna 

Wojcieszkowianka
1 rodzina

TAK          

https://www.wojcieszkow.pl
NIE

CUS Wojcieszków             

tel.25 7554334 Data i podpis osoby zatwierdzającej  

Kierownik projektu

 


